
 
 

UCHWAŁA Nr 53/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia programu studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim  

na kierunku matematyka  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, 583, 655 i 682) oraz § 7 ust. 5 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 661) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się program studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

matematyka dla studentów rozpoczynających studia od roku akademickiego 2022/2023. 

 

§ 2. 

Program studiów, o którym mowa w § 1 określa Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Studentów, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2022/2023, obowiązuje program 

studiów ustalony Uchwałą Nr 81/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 28 maja 2020 r. zmieniającą Uchwałę Nr 156/2019 Senatu UKSW z dnia 27 

czerwca 2019 r. w sprawie przyporządkowania kierunku matematyka studia drugiego stopnia 

o profilu ogólnoakademickim do dyscypliny naukowej oraz dostosowania programu studiów na 

tym kierunku do wymagań Ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


